MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

PORTARIA SZN IFSP Nº 0100, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.PORTARIA SZN IFSP Nº 0100, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   Compor a Comissão Estatuinte Local do Instituto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano.

O DIRETOR GERADIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021,
seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

CONSIDERANDO Resolução nº 75, de 23 de junho de 2014;

CONSIDERANDO a PORTARIA Nº 4132/IFSP, DE 27 DE JULHO DE 2021;

Art. 1º  Designar, sob presidência da primeira, à Comissão Estatuinte Local do Ins tuto Federal de São Paulo - Câmpus
Suzano com seguinte composição:

Presidente:Presidente: MÔNICA MARIA BIANCOLIN - segmento docente ( titulartitular)
Vice-Presidente:Vice-Presidente: VICTOR GABRIEL SIQUEIRA SILVA ALVES  - segmento discente ( titulartitular)
Relator:Relator: GIL DO PRADO LIMA - segmento docente ( titulartitular)
Relator: Relator: EFRAIM CAETANO DOS SANTOS - segmento TAE ( titulartitular)
Secretária:Secretária: ANA CAROLINA DORATIOTTO SILVA- segmento discente ( titulartitular)
Secretária:Secretária: LETÍCIA PUPIN SOLDI  - segmento TAE ( titulartitular)

WESLEY FELICIANO - segmento discente (1º suplente1º suplente)
JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS - segmento discente (2º suplente2º suplente)
LETÍCIA PIRES RIBEIRO - segmento discente (3º suplente3º suplente)
VITÓRIA OLIVEIRA LEITE - segmento discente (4º suplente4º suplente)

Art. 2º  A condução dos trabalhos, assim como a definição dos prazos para sua conclusão e prerroga vas administra vas,
devem seguir as orientações da Comissão Central da Estatuinte.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

De ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente,

Eugenio de Felice Zampini
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO

Publicado no sítio institucional em 03/12/2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 02/12/2021 00:19:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

265160
ae4d7acb66

	Documento assinado eletronicamente por: